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MUSCLECARE Trib 1000 mg
90 tabletek 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 
Szukasz skutecznego i bezpiecznego dla zdrowia sposobu na zwiększenie poziomu własnego testosteronu? Chcesz dodatkowo zwiększyć wydolność
oraz siłę niezbędną podczas każdego treningu? Oferujemy Ci najsilniejszy na rynku ekstrakt z buzdyganka naziemnego Tribulus Terestris w postaci
łatwej do stosowania tabletki Trib-1000 Muscle Care

Trib-1000 zawiera najwyższej jakości ekstrakt z buzdyganka, który uznawany jest za najsilniejszy naturalny booster testosteronu! Tribulus Terestris to silny, roślinny
steroid, który pozwala w pełni naturalny sposób wpłynąć na działanie męskiego układu hormonalnego.

Trib-1000 zawiera 95% saponin w postaci najwyższej jakości standaryzowanego ekstraktu, dzięki czemu pozwala szybko zauważyć efekty suplementacji!

Suplementacja Trib-1000 to najszybszy i gwarantujący doskonałe efekty sposób na zwiększenie popędu płciowego oraz przyśpieszenie wzrostu Twojej muskulatury!
Preparat dedykowany jest dla wszystkich profesjonalnych sportowców oraz amatorów dążących do osiągnięcia jak najlepszych wyników treningowych. Dzięki
suplementacji Trib-1000 zyskasz przede wszystkim silne i imponujące wielkością mięśnie bez efektów ubocznych!

 

Ponadto Stosując Trib-1000 możesz bez niekorzystnych efektów estrogenowych szybko podnieść poziom naturalnego testosteronu, który jest jednym z najsilniej
działających hormonów anabolicznych! Efektywność działania Tribulus Terestris została potwierdzona licznymi badaniami, dzięki czemu masz pewność, że sięgasz po
faktycznie działający i posiadający wysoką skuteczność produkt!

Skład

Składnik aktywny 1 tabletka

ekstrakt z buzdyganka naziemnego Tribulus terrestris
standaryzowany na 95% saponin

1000 mg

Składniki: ekstrakt z buzdyganka naziemnego Tribulus terrestris standaryzowany na 95% saponin, substancja wypełniająca – celuloza, substancje przeciwzbrylające –
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, substancja zagęszczająca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja glazurująca – glikol polietylenowy,
nośnik – talk, emulgator – polisorbat 80, barwnik – E133.

Sposób użycia: spożywać 1 raz dziennie 1 tabletkę.

UWAGI: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Suplement diety nie może być
stosowany, jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Produkt przeznaczony dla dorosłych
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Najlepiej spożyć przed końcem, numer partii: patrz na opakowaniu. Zawartość opakowania: 90 tabletek.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu chronić przed światłem. ekstrakt z Tribulus Terestris pozytywnie wpływa także na funkcjonowanie serca
poprzez redukcję poziomu „złego” cholesterolu oraz pozwala zachować zdrowy i w pełni sprawny układ moczowo-płciowy.
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